Частное профессиональное образовательное учреждение

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ЧПОУ «СККИТ»)

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный» Банка ВТБ

(ПАО) г. Москва

357524, Ставропольский край, г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм», массив

8, участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru телефон 8(8793) 31-76-54

№ 161

от «25» ноября 2022 г.

ПРИКАЗ

О приёме в ЧПОУ «СККИТ»

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: среднее общее образование) по

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Медицинская оптика

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний

балл

1.  Лебедева Татьяна Анатольевна Рекомендована к зачислению собеседование

2.  Квартова Елена Валерьевна Рекомендована к зачислению собеседование

3.  Биганова Нино Гаезовна Рекомендована к зачислению 4,10

4.  Курбанова Анастасия Рустамовна Рекомендована к зачислению собеседование

5.  Землюк Алексей Богданович Рекомендован к зачислению собеседование

6.  Ткаченко Анна Владимировна Рекомендована к зачислению собеседование

7.  Краснопёрко Лилия Викторовна Рекомендована к зачислению собеседование

8.  Голубева Марина Алексеевна Рекомендована к зачислению собеседование

9.  Балаева Мариям Смаеловна Рекомендована к зачислению собеседование

10.  Филиппова Ксения Валерьевна Рекомендована к зачислению собеседование

11.  Аллахвердиева Рухия Салмановна Рекомендована к зачислению собеседование

12.  Корюкина Яна Сергеевна Рекомендована к зачислению собеседование

13.  Манжос Юлия Александровна Рекомендована к зачислению собеседование

14.  Пигунова Елена Владимировна Рекомендована к зачислению собеседование

15.  Тюменцева Мария Алексеевна Рекомендована к зачислению собеседование

16.  Чиртулова Алиса Венеровна Рекомендована к зачислению собеседование

17.  Никогосян Гоар Араиковна Рекомендована к зачислению собеседование

18.  Алипова Анна Дмитриевна Рекомендована к зачислению собеседование

19.  Терентьева Виктория

Владимировна

Рекомендована к зачислению собеседование

20.  Эргашева Ольга Евгеньевна Рекомендована к зачислению собеседование

21.  Липенкова Татьяна Павловна Рекомендована к зачислению собеседование

22.  Горшкова Надежда Александровна Рекомендована к зачислению собеседование

23.  Цирикова Екатерина Игоревна Рекомендована к зачислению 4,66

24.  Лазарева Нино Борисовна Рекомендована к зачислению собеседование

25.  Вашаева Айна Умаровна Рекомендована к зачислению собеседование

26.  Смирнова Ольга Борисовна Рекомендована к зачислению собеседование

27.  Рассохина Светлана Владимировна Рекомендована к зачислению собеседование

28.  Бурмистрова Елена Григорьевна Рекомендована к зачислению собеседование

29.  Объедко Иван Федорович Рекомендован к зачислению собеседование

mailto:skaiton@mail.ru

30.  Дикусар Александр Сергеевич Рекомендован к зачислению собеседование

Всего: 30 человек

Итого: 189 человек

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     А.В. Жукова